
Challenge des régions 2024 - GAF
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GAF - R4 (13-14)
ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Bluteau-Merrette Morgane Rive-Sud1 37.6259.725 2 9.275 5 8.000 8 9.250 2 9.375 6 6.600 35

Boulay Laurence Capitale-Nationale2 37.5759.200 9 8.500 24 0.000 45 9.225 3 9.050 21 9.200 3

Rondeau Livia Rive-Sud3 37.0759.800 1 9.425 2 7.900 11 8.275 24 8.550 40 9.300 2

Kastrantas Lily-Ann Laurentides4 36.5000.000 44 9.225 7 0.000 45 8.575 16 9.300 10 9.400 1

Richard Victoria Rive-Sud5 36.0259.250 7 8.775 14 9.000 1 7.800 39 9.000 24 8.600 9

HADJIALIBEIGI ARYANA Lac-St-Louis6 35.8258.100 30 9.275 5 7.700 16 9.450 1 9.000 24 0.000 43

MASSÉ ARES  CÉLESTANE Richelieu-Yamaska7 34.9259.025 13 0.000 47 8.300 3 8.400 20 0.000 47 9.200 3

Levac Alyssa Lanaudière8 34.8750.000 44 9.100 10 8.000 8 0.000 46 9.275 13 8.500 10

Côté Mary-Lee Laurentides9 34.6259.475 4 0.000 47 8.100 5 0.000 46 8.250 43 8.800 6

Jobin Mia-Rose Montréal10 34.4759.050 11 0.000 47 8.600 2 0.000 46 9.225 16 7.600 24

Gosselin Alysun Estrie11 34.3258.350 24 8.650 19 7.000 37 8.075 31 9.250 14 0.000 43

Levesque Coralie Mauricie12 34.1258.850 15 0.000 47 7.200 29 8.450 19 9.525 1 7.300 28

GHOBRIAL VERINA Lac-St-Louis13 34.0750.000 44 8.775 14 7.900 11 8.525 17 8.875 33 0.000 43

Caron Léane Chaudière-Appalaches14 34.0000.000 44 8.000 35 7.600 19 8.850 10 9.350 8 7.800 21

Houle Emmy Mauricie15 32.9250.000 44 8.725 18 8.200 4 8.100 30 0.000 47 7.900 19

Ouimet Annabelle Laurentides16 32.7759.375 6 0.000 47 7.300 26 0.000 46 8.100 45 8.000 16

Côté Charlie Centre-du-Québec17 32.7250.000 44 8.650 19 7.000 37 7.975 34 9.100 20 7.000 32

Néron Juliette Côte-Nord18 32.5507.500 38 5.575 41 7.800 15 7.350 42 9.250 14 8.000 16

Tremblay Sarah-Maude Outaouais19 32.2257.900 32 7.850 37 8.100 5 7.650 41 8.375 42 6.100 38

Boivin Malory Saguenay-Lac-St-Jean20 31.2006.000 43 3.475 46 7.200 29 7.975 34 8.725 35 7.300 28

Parent Coralie Capitale-Nationale21 30.5500.000 44 8.575 21 6.600 42 8.175 27 0.000 47 7.200 30

Chartré Jessica Outaouais22 29.1507.750 35 0.000 47 0.000 45 6.525 44 8.175 44 6.700 34

Rodgers Laurianne Côte-Nord23 28.8500.000 44 5.200 43 0.000 45 8.025 33 8.725 35 6.900 33

Paul Amanda Saguenay-Lac-St-Jean24 28.1757.600 36 5.575 41 7.100 34 7.175 43 6.300 46 5.600 40

HACHOUD ELLA Lac-St-Louis25 26.9008.350 24 9.100 10 0.000 45 0.000 46 9.450 3 0.000 43

Tessier Mégane Lanaudière26 26.7259.050 11 9.500 1 0.000 45 8.175 27 0.000 47 0.000 43

Kovacs Szilvia Titanilla Montréal27 26.7000.000 44 0.000 47 0.000 45 8.700 12 9.300 10 8.700 8

Gélinas Kelly-Anne Lanaudière28 26.2508.450 22 9.150 8 0.000 45 8.650 14 0.000 47 0.000 43

Cormier Anabelle Côte-Nord29 26.1250.000 44 4.950 44 6.700 41 8.375 21 0.000 47 6.100 38
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Gauthier Marylou Mauricie30 26.0757.900 32 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.375 6 8.800 6

Demouillez Célestine Capitale-Nationale31 25.6258.625 20 7.950 36 0.000 45 9.050 7 0.000 47 0.000 43

St-Jean Laurence Richelieu-Yamaska32 25.4259.550 3 0.000 47 7.500 22 8.375 21 0.000 47 0.000 43

Paiement Florence Lanaudière33 25.2750.000 44 0.000 47 7.700 16 8.225 26 9.350 8 0.000 43

Brassard  Mahée Capitale-Nationale34 24.7250.000 44 0.000 47 7.900 11 0.000 46 8.825 34 8.000 16

Boutin Gabrielle Chaudière-Appalaches35 24.5258.375 23 0.000 47 7.100 34 0.000 46 9.050 21 0.000 43

Boulanger Zoé Chaudière-Appalaches36 24.4508.725 18 0.000 47 0.000 45 7.925 36 0.000 47 7.800 21

Jaman Diana Laurentides37 24.3000.000 44 8.425 29 7.400 24 8.475 18 0.000 47 0.000 43

Beauchemin Ève Côte-Nord38 23.8257.175 40 0.000 47 8.100 5 0.000 46 8.550 40 0.000 43

Thériault Ariane Est-du-Québec39 23.5500.000 44 0.000 47 7.200 29 0.000 46 8.650 38 7.700 23

Leclerc Léanne Capitale-Nationale40 23.2756.775 42 0.000 47 7.500 22 0.000 46 9.000 24 0.000 43

Samson Lexia Chaudière-Appalaches41 20.7007.250 39 7.250 40 0.000 45 0.000 46 0.000 47 6.200 37

Rizzi Alessandra Estrie42 17.9500.000 44 8.775 14 0.000 45 0.000 46 9.175 17 0.000 43

Dugas Émilie Chaudière-Appalaches43 17.9000.000 44 8.500 24 0.000 45 0.000 46 9.400 5 0.000 43

Desmarais Maxime Laurentides44 17.7758.650 19 9.125 9 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Girouard Lili-Rose Est-du-Québec45 17.7508.250 27 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.500 2 0.000 43

Pastor Laurianne Est-du-Québec46 17.7008.350 24 9.350 3 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Sélesse Aurély Est-du-Québec47 17.6250.000 44 8.550 23 0.000 45 9.075 6 0.000 47 0.000 43

TREMBLAY MARCHAND  ADELI Richelieu-Yamaska48 17.6000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 8.700 37 8.900 5

Guay Marilou Saguenay-Lac-St-Jean49 17.4500.000 44 4.100 45 0.000 45 0.000 46 8.650 38 4.700 41

St-Georges Naomi Abitibi-Témiscamingue49 17.4500.000 44 8.325 32 0.000 45 9.125 5 0.000 47 0.000 43

Labrie Emma Mauricie49 17.4500.000 44 8.575 21 0.000 45 8.875 9 0.000 47 0.000 43

LACASSE ANAEVE Richelieu-Yamaska52 17.4250.000 44 8.450 26 0.000 45 8.975 8 0.000 47 0.000 43

Pronovost Juliette Mauricie53 17.2758.125 29 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.150 18 0.000 43

Charron Samson Britany Abitibi-Témiscamingue54 17.2500.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 8.950 30 8.300 12

Thelland Alice Abitibi-Témiscamingue55 17.2008.750 17 8.450 26 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Boucher Amélie Abitibi-Témiscamingue56 17.0500.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 8.950 30 8.100 14

Brin Juliane Estrie57 17.0250.000 44 0.000 47 7.600 19 0.000 46 9.425 4 0.000 43

Salvas Victoria Lanaudière58 16.9000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.300 10 7.600 24



Challenge des régions 2024 - GAF

Nom

GAF - R4 (13-14)
ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Dubé-Pouliot Rosalie Chaudière-Appalaches59 16.8250.000 44 0.000 47 7.600 19 9.225 3 0.000 47 0.000 43

Godin Rose Estrie60 16.7750.000 44 0.000 47 0.000 45 8.675 13 0.000 47 8.100 14

Lavoie Elsa Est-du-Québec61 16.6750.000 44 0.000 47 0.000 45 8.275 24 0.000 47 8.400 11

Rodrigue Emma Abitibi-Témiscamingue62 16.4500.000 44 8.375 30 0.000 45 8.075 31 0.000 47 0.000 43

Goyette Maxime Montréal63 16.2500.000 44 0.000 47 7.900 11 8.350 23 0.000 47 0.000 43

Parisien Guay Madison Outaouais64 16.1750.000 44 0.000 47 7.200 29 0.000 46 8.975 29 0.000 43

Quesnel Sandrine Abitibi-Témiscamingue65 16.1500.000 44 0.000 47 7.100 34 0.000 46 9.050 21 0.000 43

Verville Bianca Abitibi-Témiscamingue66 15.6000.000 44 0.000 47 7.700 16 0.000 46 0.000 47 7.900 19

Malenfant Daphné Outaouais67 15.4007.050 41 8.350 31 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Bureau Rosalie Estrie68 15.1500.000 44 7.375 39 0.000 45 7.775 40 0.000 47 0.000 43

Côté Aurélie Mauricie69 15.1000.000 44 8.200 33 6.900 40 0.000 46 0.000 47 0.000 43

HUDON-VANASSE CAMILLE Lac-St-Louis70 15.0758.075 31 0.000 47 7.000 37 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Therriault Pénélope Montréal71 15.0257.600 36 7.425 38 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Charest Mya-Rose Est-du-Québec72 14.5750.000 44 0.000 47 6.400 44 8.175 27 0.000 47 0.000 43

Lanthier Lili-May Outaouais73 14.0500.000 44 8.075 34 0.000 45 5.975 45 0.000 47 0.000 43

Emond Nalya Estrie74 14.0000.000 44 0.000 47 6.600 42 0.000 46 0.000 47 7.400 27

Richer Marilou Outaouais75 11.1000.000 44 0.000 47 7.300 26 0.000 46 0.000 47 3.800 42

Lafaille Juliette Richelieu-Yamaska76 9.4509.450 5 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

CHEVALIER MÉGANE Richelieu-Yamaska77 9.3250.000 44 9.325 4 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Jolicoeur Lyvia Abitibi-Témiscamingue78 9.2509.250 7 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Guérard Naomy Abitibi-Témiscamingue79 9.1759.175 10 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Mackay Liliane Montréal80 9.1500.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.150 18 0.000 43

Carrera O'Farrill Camila Montréal81 9.1000.000 44 9.100 10 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

GODBOUT JADE Richelieu-Yamaska82 9.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.000 24 0.000 43

Beaudoin Emma Richelieu-Yamaska82 9.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 9.000 24 0.000 43

Nadeau Flavie Est-du-Québec84 8.9250.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 8.925 32 0.000 43

Labonté Simone Montréal84 8.9258.925 14 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

JOVANOVIC ÉMILIE Lac-St-Louis86 8.8500.000 44 0.000 47 0.000 45 8.850 10 0.000 47 0.000 43

Yupanqui Selena Montréal87 8.8000.000 44 8.800 13 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43
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St-Pierre Maika Richelieu-Yamaska88 8.7750.000 44 8.775 14 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Lévesque Alice Est-du-Québec88 8.7758.775 16 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Boily Raphaelle Montréal90 8.6000.000 44 0.000 47 0.000 45 8.600 15 0.000 47 0.000 43

Durand Laurence Estrie91 8.5008.500 21 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Girouard Mathilde Est-du-Québec92 8.4500.000 44 8.450 26 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Plouffe Béthanie Lanaudière93 8.3000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 8.300 12

Buono Cassandra Lanaudière94 8.1508.150 28 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Mainville Magalie Abitibi-Témiscamingue95 8.0000.000 44 0.000 47 8.000 8 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Rochon Danika Laurentides96 7.9250.000 44 0.000 47 0.000 45 7.925 36 0.000 47 0.000 43

Bilodeau Mia-Rose Abitibi-Témiscamingue97 7.8500.000 44 0.000 47 0.000 45 7.850 38 0.000 47 0.000 43

Proteau Camille Estrie98 7.8007.800 34 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Tanguay Ophélie Montréal99 7.5000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 7.500 26

Raimondi Maia Montréal### 7.4000.000 44 0.000 47 7.400 24 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Pelletier Cassandre Est-du-Québec### 7.3000.000 44 0.000 47 7.300 26 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Thibeault Maelie Lanaudière### 7.2000.000 44 0.000 47 7.200 29 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Vachon Victoria Estrie### 7.2000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 7.200 30

Dumesnil Pénélope Est-du-Québec### 6.6000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 6.600 35

Tourigny Sofia Centre-du-Québec### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Bernatchez Megane Capitale-Nationale### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Larose Olivier Laurentides### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Vicsai Eszter Laurentides### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Cardinal Ariane Laurentides### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Massicotte Mely Laurentides### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Belleau Noémie Laurentides### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

LANDRY RAPHAËLLE Sud-Ouest### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43

Perreault Livia Centre-du-Québec### 0.0000.000 44 0.000 47 0.000 45 0.000 46 0.000 47 0.000 43


